
w o n  GMINY
p S o S z c S i  ZARZĄDZENIE NR 87/2024

tel. 44 787-46-25 WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 26 lipca 2024 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 
1872) oraz na podstawie Uchwały Nr VI.29.2024 Rady Gminy Masłowice z dnia 26 lipca 2024 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. zarządzam co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2024 r.:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych - zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wój

mgr int Ed^Majchrowska



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 87/2024 Wójta Gminy Masłowice z dn. 26 lipca 2024 r.
Zmiany w  planie dochodów na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 075 099,75 -1 984 965,00 90 134,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 999 965,00 -1 999 965,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 999 965,00 -1 999 965,00 0,00

Własne 1 999 965,00 -1 999 965,00 0,00
75095 Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 15 000,00 15 000,00

Własne 0,00 15 000,00 15 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 761 928,55 880,00 6 762 808,55

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 334 373,00 880,00 1 335 253,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 36 113,00 880,00 36 993,00
Własne 36 113,00 880,00 36 993,00

758 Różne rozliczenia 9 526 971,27 60 000,03 9 586 971,30
75814 Różne rozliczenia finansowe 332 670,49 60 000,00 392 670,49

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 985,49 60 000,00 86 985,49
Własne 26 985,49 60 000,00 86 985,49

75816 Wpływy do rozliczenia 16,78 0,03 16,81
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16,78 0,03 16,81

Własne 16,78 0,03 16,81

801 Oświata i wychowanie 2 398 352,00 11 745,07 2 410 097,07
80113 Dowożenie uczniów do szkół 7 900,00 11 745,07 19 645,07

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 7 317,07 7 317,07
Własne 0,00 7 317,07 7 317,07

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 900,00 4 428,00 12 328,00
Własne 7 900,00 4 428,00 12 328,00

Razem: 38 164 230,60 -1 912 339,90 36 251 890,70

BeSTia
Wó|t\Gminy

mgr in t Edyta Majchrowska

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 87/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 26 lipca 2024 r.

Zmiany w  planie wydatków na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 240 500,00 20 000,00 260 500,00

40002 Dostarczanie wody 240 500,00 20 000,00 260 500,00
4260 Zakup energii 120 000,00 20 000,00 140 000,00

Własne 120 000,00 20 000,00 140 000,00

600 Transport i łączność 6 645 369,91 0,03 6 645 369,94
60016 Drogi publiczne gminne 550 455,24 -71 490,74 478 964,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 367 155,24 -71 490,77 295 664,47
Własne 367 155,24 -71 490,77 295 664,47

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych.

0,00 0,03 0,03

Własne 0,00 0,03 0,03
60017 Drogi wewnetrzne 273 345,02 71 490,77 344 835,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 725,02 -25 725,02 32 000,00
Własne 57 725,02 -25 725,02 32 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 97 215,79 102 215,79
Własne 5 000,00 97 215,79 102 215,79

700 Gospodarka mieszkaniowa 198 895,21 0,00 198 895,21
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 141 395,21 2 384,00 143 779,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 880,00 -10 000,00 26 880,00
Własne 36 880,00 -10 000,00 26 880,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 895,21 12 384,00 62 279,21
Własne 49 895,21 12 384,00 62 279,21

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 57 500,00 -2 384,00 55 116,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 -14 000,00 28 000,00

Własne 42 000,00 -14 000,00 28 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 616,00 11 616,00

0,00 11 616,00 11 616,00

750 Administracja publiczna 6 781 182,41 -2 001 520,00 4 779 662,41
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 224 259,95 -2 042 520,00 4181 739,95

4300 Zakup usług pozostałych 274 328,81 35 000,00 309 328,81

BeSTia Strona 1 z 3



Własne 274 328,81 35 000,00 309 328,81

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 3 131,00 880,00 4 011,00

Własne 3131,00 880,00 4011,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 378 219,50 -78 435,00 299 784,50

Własne 378 219,50 -78 435,00 299 784,50

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

1 999 965,00 -1 999 965,00 0,00

Własne 1 999 965,00 -1 999 965,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29 000,00 15 000,00 44 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 10 000,00 28 000,00
Własne 18 000,00 10 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 5 000,00 16 000,00
Własne 11 000,00 5 000,00 16 000,00

75095 Pozostała działalność 160 270,00 26 000,00 186 270,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 143,22 -12 000,00 20 143,22

Własne 32 143,22 -12 000,00 20 143,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 000,00 38 000,00
Własne 0,00 38 000,00 38 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 769 566,10 24 500,00 794 066,10
75412 Ochotnicze straże pożarne 746 766,10 24 500,00 771 266,10

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 5 000,00 25 000,00
Własne 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 200,00 19 500,00 88 700,00
Własne 69 200,00 19 500,00 88 700,00

801 Oświata i wychowanie 3 137 741,37 150 000,00 3 287 741,37
80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 048 876,65 150 000,00 1 198 876,65

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00
Własne 0,00 150 000,00 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 334 863,97 -2 500,00 2 332 363,97
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 861 500,00 12 462,49 873 962,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 12 462,49 35 462,49
Własne 23 000,00 12 462,49 35 462,49

92195 Pozostała działalność 295 818,97 -14 962,49 280 856,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 128,59 -14 962,49 119 166,10
Własne 134 128,59 -14 962,49 119 166,10

926 Kultura fizyczna 61 356,68 1 000,00 62 356,68

BeSTia Strona 2 z 3



92695 Pozostała działalność 13 500,00 1 000,00 14 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 1 000,00 9 000,00
Własne 8 000,00 1 000,00 9 000,00

Razem: 34 559 739,41 -1 808 519,97 32 751 219,44

Wól

mgr in t EdkWajchrowska

BeSTia Strona 3 z 3



Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 87/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 26 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 759 397,07 40 000,00 6 799 397,07
80101 Szkoły podstawowe 5 267 437,19 24 000,00 5 291 437,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 437,31 24 000,00 131 437,31
Własne 107 437,31 24 000,00 131 437,31

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 674 848,54 16 000,00 690 848,54
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 568,00 16 000,00 62 568,00

Własne 46 568,00 16 000,00 62 568,00

Razem: 6 759 397,07 40 000,00 6 799 397,07

Wóit j^niny

mgr in i. E  h/i\ I  ajcli rowskc

BeSTia Strona 1 z 1


